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Creamy Raspberry - Alternativa Vegana A La
Tarta De Queso

ilncre{blemente buena! Esta locura vegana de origen vegetal tiene una
base de masa quebrada con una suave nota a avellanas. El cremoso

relleno incluye deliciosas gotas de nuestro propia elaboracién de frutas de

frambuesa. Y con una rica cobertura de frambuesas. jPura locural!

Numero de articulo: 39000739 Peso: 1575¢g
Dimensiones: 24 cm de didmetro Peso de porcidn: aprox. 113g
Porciones: 14 unidades uds./caja: 4

Ingredientes

INGREDIENTES: Agua, producto fermentado a base de proteina de guisante y patata (agua, aceite de colza,
proteina de guisante, almidén (patata, maiz), maltodextrina, almidén modificado, proteina de patata, aztcar, sal,
corrector de acidez (E500)) (19%), azlcar, harina de TRIGO, frambuesas (10%), grasas vegetales (grasa de palma,
grasa de coco, en proporcion variable), almidones modificados, grasa de palmiste fraccionada, jarabe de glucosa-
fructosa, aceite de colza, jarabe de glucosa, almidén de patata, almidén de TRIGO, proteina de SOJA, copos de
AVENA, AVELLANAS, pasta de ALMENDRAS, zumo de frambuesa concentrado, aromas naturales, emulgentes
(E471,E322 (SOJA)), gasificantes (E450, E500), gelificantes (E401, E440), estabilizantes (E516, E410), extractos
vegetales con efecto colorante (concentrado de zanahoria, concentrado de calabaza), sal, acidulantes (E330,
E270), correctores de acidez (E331,E332,E509, E300). Puede contener otros FRUTOS DE CASCARA,
CACAHUETES, LECHE y HUEVOS.
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Valores nutricionales

por 100g

Valor energético 1204 /288
Grasas 15,6

del las cuales saturadas 9,4
Hidratos de carbono 33,1

de los cuales azicares 20,0
Fibras 1,6
Proteinas 3,0
Sal 0,35
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Alérgenos

en forma de trazas en el

producto (contaminacién

Alérgenos incluido como ingrediente cruzada)
Cereales con gluten St St
Crustaceos No No
Huevos No St
Pescado No No
Cacahuete No St
Granos de soja St St

Leche No St
Frutos secos St St

Apio No No
Mostaza No No
Semillas de sésamo No No
Diéxido de azufre No No
Altramuces No No
Moluscos No No
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Informacién de producto

Fechade 18 Meses

consumo

preferente

Duracion 3 Meses

restante

Instrucciones de Recomendacién de descongelacién: Saque el producto del envase cuando esté
descongelacién congelado. En el frigorifico (6-7°C), descongele todo el producto durante

aproximadamente 10 horas.

Instrucciones de Conservacién: jPor favor, almacenar el producto descongelado en la nevera (6-7°C) y
almacenamiento consumirlo en 48 horas! {No volver a congelar una vez descongelado! Consumir

preferentemente antes del: (almacenary transportar - 18°C): ver en el lateral
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Informaciodn sobre el producto

Datos logisticos
Informacién de unidad
GTIN Caja plegable

Peso neto
Peso bruto
Longitud

Ancho

Altura

Informacion de caja
GTIN Caja protectora
Material
Peso de paquete comercializado
Peso neto
Longitud
Ancho

Altura

=
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4004311405949
1575

1704g

255

253

63

4004311505946
Papel/Cartén

877

6300

518

266

138
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Informaciodn sobre el producto

Informacion de palé
Tipo
Manipulacién
NUmero de cajas por nivel
Numero de niveles
Numero de envases individuales por palé
Peso neto
Peso bruto sin palé
Peso bruto (incluido palé de 22 kqg)
Peso de envase
Numero de envases por caja
Longitud
Ancho

Altura
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Euro

Retornable

12

288

453.6

517

539

63

1200

800

1801
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