# **Creamy Raspberry - Alternativa Vegana A La Tarta De Queso**

¡Increíblemente buena! Esta locura vegana de origen vegetal tiene una base de masa quebrada con una suave nota a avellanas. El cremoso relleno incluye deliciosas gotas de nuestro propia elaboración de frutas de frambuesa. Y con una rica cobertura de frambuesas. ¡Pura locura!



Número de artículo: 39000739 Peso: 1575g

**Dimensiones:** 24 cm de diámetro **Peso de porción:** aprox. 113g

Porciones: 14 unidades uds./caja: 4

#### Ingredientes

INGREDIENTES: Agua, producto fermentado a base de proteína de guisante y patata (agua, aceite de colza, proteína de guisante, almidón (patata, maíz), maltodextrina, almidón modificado, proteína de patata, azúcar, sal, corrector de acidez (E500)) (19%), azúcar, harina de TRIGO, frambuesas (10%), grasas vegetales (grasa de palma, grasa de coco, en proporción variable), almidones modificados, grasa de palmiste fraccionada, jarabe de glucosa-fructosa, aceite de colza, jarabe de glucosa, almidón de patata, almidón de TRIGO, proteína de SOJA, copos de AVENA, AVELLANAS, pasta de ALMENDRAS, zumo de frambuesa concentrado, aromas naturales, emulgentes (E471, E322 (SOJA)), gasificantes (E450, E500), gelificantes (E401, E440), estabilizantes (E516, E410), extractos vegetales con efecto colorante (concentrado de zanahoria, concentrado de calabaza), sal, acidulantes (E330, E270), correctores de acidez (E331, E332, E509, E300). Puede contener otros FRUTOS DE CÁSCARA, CACAHUETES, LECHE y HUEVOS.



## Valores nutricionales

	por 100g
Valor energético	1204 / 288
Grasas	15,6
del las cuales saturadas	9,4
Hidratos de carbono	33,1
de los cuales azúcares	20,0
Fibras	1,6
Proteínas	3,0
Sal	0,35



## Alérgenos

Alérgenos	incluido como ingrediente	en forma de trazas en el producto (contaminación cruzada)
Cereales con gluten	Sí	Sí
Crustáceos	No	No
Huevos	No	Sí
Pescado	No	No
Cacahuete	No	Sí
Granos de soja	Sí	Sí
Leche	No	Sí
Frutos secos	Sí	Sí
Apio	No	No
Mostaza	No	No
Semillas de sésamo	No	No
Dióxido de azufre	No	No
Altramuces	No	No
Moluscos	No	No



## Información de producto

Fecha de consumo preferente	18 Meses
Duración restante	3 Meses
Instrucciones de descongelación	Recomendación de descongelación: Saque el producto del envase cuando esté congelado. En el frigorífico (6-7°C), descongele todo el producto durante aproximadamente 10 horas.
Instrucciones de almacenamiento	Conservación: ¡Por favor, almacenar el producto descongelado en la nevera (6-7°C) y consumirlo en 48 horas! ¡No volver a congelar una vez descongelado! Consumir preferentemente antes del: (almacenar y transportar - 18°C): ver en el lateral



## Datos logísticos

#### Información de unidad

GTIN Caja plegable	4004311405949
Peso neto	1575
Peso bruto	1704g
Longitud	255
Ancho	253
Altura	63

## Información de caja

GTIN Caja protectora	4004311505946
Material	Papel/Cartón
Peso de paquete comercializado	877
Peso neto	6300
Longitud	518
Ancho	266
Altura	138



## Información de palé

Tipo	Euro
Manipulación	Retornable
Número de cajas por nivel	6
Número de niveles	12
Número de envases individuales por palé	288
Peso neto	453.6
Peso bruto sin palé	517
Peso bruto (incluido palé de 22 kg)	539
Peso de envase	63
Número de envases por caja	4
Longitud	1200
Ancho	800
Altura	1801

